100
200
300
СВЕТИЛЬНИКИ СВЕТОДИОДНЫЕ
Руководство по эксплуатации. Паспорт
LRP-02-LEDмодель
С
ЕР

51318.15-99).
9. Свидетельство о приемке
Расшифровка наименования
Светильник  __________________ соответствует требованиям безопасности ГОСТ 60598-2-1-99
и признан годным  к эксплуатации.
Номер партии
LY092015 09. 2015
Штамп технического контроля
Дата продажи ________________ Штамп магазина
Дата выпуска
1100 Лм
12 Вт
Изготовитель: МЭЙСАН ЭНТЕРПРАЙЗ ЛТД.
Адрес изготовителя: 1607, строение 5, Вансянсинтян, ул. Чечжанбей,
район Фужун, г. Чангша, провинция Хунань, Китай 410001.
Разработано в РФ
Произведено в КНР
Импортер: ООO «ТОРГОВО-ИНВЕСТИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ»
Телефон: +7-966-008-84-28
Адрес: 117545, г. Москва, ул. Подольских Курсантов, д. 16, корп. 1
LITECO серия RUNDA PROOF
Тип источника света
Степень защиты от пыли и влаги
Цвет корпуса - белый (white)
Форма корпуса «овал» (RD – «круг»)
Цветовая температура, К
Номер модели
Мощность, Вт
Рабочее напряжение, В
Потребляемая мощность, Вт
Рабочая частота, Гц
Коэффициент мощности
Электромагнитная совместимость
Класс электробезопасности
160-265
12
50
> 0,5
IEC 61547, IEC 61000, EN55015
II
160-265
12
50
> 0,5
IEC 61547, IEC 61000, EN55015
II
Аналог
Световой поток, Лм
Индекс цветопередачи, Ra
Цветовая температура, K
Коэффициент пульсации, %
НПП 100 Вт
1100
80
4000
>5
НПП 100 Вт
1100
80
4000
>5
Характеристики LRP-02-LED-12-4000-OV-WH-IP65
LRP-02-LED-12-4000-OV-WH-IP65
LRP-02-LED-12-4000-OV-WH-IP65
LRP-02-LED-12-4000-RD-WH-IP65
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
СВЕТОТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
100
200
300
1100 Лм
12 Вт
LRP-02-LED-12-4000-RD-WH-IP65